
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00882982- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de mesa especial de examen final presentada por la estudiante Chabeli Elizabeth Giménez, DNI: 36.202.014, para Materia
Electiva de 5to. año de la Licenciatura en Artes Visuales del Departamento Académico de Artes Visuales

CONSIDERANDO:

Que desde el Departamento de Estudiantes de Grado y Adscripciones se efectuaron los controles necesarios para determinar el
encuadre del pedido en lo estipulado en Art. 7° del Régimen de Estudiantes vigente en la Facultad de Artes, Ord. HCD 1/2018.

Que la estudiante solicitó reconocimiento de un Seminario Optativo duplicado en el Área de Lenguajes Visuales como
Seminario/Materia Electiva de 5to.

Que correspondía que se inscribiera en turno de examen de julio o septiembre para acreditar la nota duplicada pero no registró
inscripción por sistema guaraní.

Que la estudiante se encuentra realizando su trabajo final y es necesario realizar la acreditación de un Seminario Optativo (95-02506)
“El Turista-Menas” como Seminario Electivo de la carrera.

Que la Dirección Disciplinar del Departamento Académico de Artes Visuales acuerda con la realización de la mesa especial.

Que la Secretaría Académica autoriza la constitución de las mesas examinadoras.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Constituir la mesa especiales de examen final, solicitada por la estudiante Chabeli Elizabeth Giménez, DNI:
36.202.014, a realizarse conforme se detallan a continuación:

Código Materia Tribunal Fecha

Liliana Di Negro Leg. 35.617



95-02504 Materia electiva de de 5º año. Maggi Lucero Leg. 35.608

Judith Morí Leg. 42.530

03/11/2022 - 10hs

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar a la Secretaría Académica, al Departamento
Académico de Artes Visuales, al Área de Asuntos Académicos y al Área de Despacho de Alumnos y Enseñanza. Pase a Mesa de
Entradas para notificar a la estudiante y docentes involucrados. Cumplido, archivar.

jga (Dega)/cbp


	numero_documento: RD-2022-511-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Noviembre de 2022
		2022-11-03T13:35:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-03T13:43:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-03T13:43:22-0300
	GDE UNC




